Ideo consideratum est quod eadem Isolda recuperet versus praedictos Johannem 
lium Johannis, 
�omam, Radulfum, Johannem Illeye. Ricardum, Johannem Knyght, et Walterum damna sua prae-
dicta et iidem Johannes 
lius Johannis et alii capiantur. Et praedicta Isolda in misericordia pro falso 
clamore suo versus praedictum Johannem Munchanesy et idem Johannes eat inde sine die etc. 
Et  super hoc praedicta Isolda asserit se nolle ulterius prosequi versus praefatum Robertum le 
Ismanger, Willelmum Baiser, Ricardum Baiser, et Johannem Barber, qui nondum placitaverunt etc. 
Ideo cesset executio de damnis quousque etc.

Proceedings at a Gaol Delivery

DELIVERY OF THE MARSHALSEA PRISON AT NORWICH (1342)
Public Record O�ce, KB 27/328, Rex, m. 33.

[1] Johannes Pertrik de Topcro�, indictatus coram domino rege de morte Adae de Nethergate de 
Shelton in villa de Biskele die Sabati in festo Nativitatis Beatae Mariae anno regni regis nunc quinto 
decimo felonice interfecti, venit per vicecomitem ductus. Et allocutus qualiter se velit de morte et 
felonia praedictis acquietare dicit quod in nullo est inde culpabilis et de bono et malo ponit se super 
patriam etc. Ideo 
at inde jurata etc. – Juratores de visneto de Biskele ad hoc electi et triati veniunt, 
qui dicunt super sacramentum suum quod praedictus Johannes Pertrik in nullo est culpabilis de 
morte seu felonia praedictis sibi impositis. Ideo ipse eat inde quietus etc. Catalla ejusdem Johannis 
forisfacta quia subtraxit se, ij s. iiij d., unde villata de Topcro� respondebit etc.

[2] Agnes de Hemesby de Lenne Episcopi, capta per appellum Ricardi Whippe de Ormesby proba-
toris, qui coram Rogero Breton uno coronatorum comitatus praedicti devenit probator et appellavit 
praedictam Agnetam de eo quod ipsa scienter receptavit ipsum Ricardum Whippe apud Lenne 
Episcopi cum duabus supertunicis et cum una tela panni lanuti pretii viginti solidorum quas idem 
Ricardus furatus fuerat in villa Cantebrigiae die Martis proxima post festum Sancti Martini Episcopi 
anno regni regis nunc undecimo, sciens ipsum esse latronem et praedicta bona esse furata, quod 
quidem appellum praedictus coronator praesens hic in curia recordatur, venit per marescallum 
ducta. Et praedictus probator similiter venit per marescallum ductum. Et quaesitum est ab eo si 
prosequi velit appellum suum versus praefatam Agnetam nec ne. Qui dicit quod sic. Per quod 
eadem Agnes allocuta qualiter se velit de receptamento praedicto acquietare dicit quod in nullo est 
inde culpabilis et de bono et malo ponit se super patriam. Et praedictus probator similiter. Ideo 
at 
inde jurata etc. – Juratores de visneto praedicto ad hoc electi et triati veniunt, qui dicunt super sac-
ramentum suum quod praedicta Agnes in nullo est culpabilis de [receptamento seu] felonia prae-
dictis sibi impositis nec unquam ea occasione se retraxit. Ideo ipsa eat inde quieta etc. Et praedictus 
probator suspendatur etc.
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[Postea:] A�erwards on the aforesaid Tuesday, at Rayleigh before the said William Scot, John 
Bray being associated unto him, the aforesaid Isot comes by her aforesaid attorney. And the 
aforesaid John son of John, �omas of Eppeford and Ralph his brother, John Munchensey, John 
Illey of Witham, Richard Planting, John Knight, and Walter the Saddler, come by their aforesaid 
attorney. [Verdict:] And the jurors likewise come, who say upon their oath that the aforesaid 
John son of John, �omas of Eppeford and Ralph his brother, John Illey, Richard Planting, John 
Knight, and Walter the Saddler are guilty of the aforesaid trespass, to the damage of the selfsame 
Isot sixty pounds, and that the aforesaid John Munchensey is not guilty thereof.